09h00min do dia 21 de outubro de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à 
Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: Os custos estimados totais 
da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas 
- BDI - tributos e leis sociais são de R$ 540.443,68 (quinhentos e quarenta mil 
quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos).
Origem dos Recursos: Recursos oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 03 de outubro de 2022.

[...]

09h00min do dia 03 de novembro de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito 
à Rua Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: Os custos estimados totais 
da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas 
- BDI - tributos e leis sociais são de R$ 348.849,18 (trezentos e quarenta e oito mil 
oitocentos e quarenta e nove reais e dezoito centavos).
Origem dos Recursos: Recursos oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 03 de outubro de 2022.